
Izrotājiet savas mājas ar
gaismu
Šis smalkais baltais sienas gaismeklis pie malām ir viegli izliekts uz

ārpusi. Tam ir ieslēgšanas/izslēgšanas slēdzis un satriecoša forma.

Divvirzienu gaismas kūlis rada dekoratīvus gaismas efektus uz

sienas.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Īpaši ilgs kalpošanas laiks

• Enerģijas taupīšana

• Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED modulim un draiverim

Uzlabots LED apgaismojums

• Siltas baltās gaismas efekts

• Lielas jaudas gaismas diode

• Divvirzienu izkliedētas gaismas efekts

• Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED modulim un draiverim

Uzstādiet tādu apgaismojumu, kādu tiešām vēlaties

• Izteiksmīgas un elegantas formas, augstākās klases materiāli

• Vairāki pielietojumi un apdares atbilstoši jūsu gaumei

Īpašās iezīmes

• Iesl./izsl. slēdzis uz produkta

Sienas lampa

InStyle

Feuille

Balts

LED

33604/31/16



Izceltie produkti
Īpaši ilgs kalpošanas laiks

Uzticams gaismas avots. Philips LED
gaismekļi nodrošina īpaši garu
kalpošanas laiku vismaz 20 000
stundu ilgumā (līdzvērtīgi 20 gadiem,
lietojot vidēji 3 stundas dienā ar vismaz
13 000 iesl./izsl. cikliem). Izmantojot
Philips LED apgaismojumu, nevajag
uztraukties par apkopi vai spuldžu
maiņu un vienlaikus varat izbaudīt
perfektu apkārtējo gaismu savās mājās.

Enerģijas taupīšana

Šis Philips gaismeklis ietaupa enerģiju
salīdzinājumā ar parastajiem gaismas
avotiem, palīdzot ietaupīt līdzekļus par
elektrības rēķinu un saglabāt vidi.

5 gadu garantija LED sistēmai

Papildus standarta 2 gadu garantijai
Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED
sistēmai, ietverot šīs lampas LED
moduli un draiveri.

Siltas baltās gaismas efekts

Izgaismojiet savu mājokli ar siltas,
baltas gaismas efektiem, ko nodrošina
jaunākā LED inovācija. Philips
iepazīstina ar jaunākās paaudzes siltas,
baltas gaismas lielas jaudas gaismas
diodēm, kuras sasniedz krāsas
temperatūru 2700 kelvinu apmērā. Šī
inovācija padara Philips gaismekļus par
augstākās klases gaismekļiem,
apvienojot eleganci un patīkamu vidi ar
gaismas un enerģijas efektivitāti.

Lielas jaudas gaismas diode

LED modulis ir unikāls Philips
risinājums, kurā apvienotas 3 gaismas
diodes sintētiska auduma un alumīnija
korpusā. Šī tehnoloģija nodrošina
optimālu gaismas atdevi un 100%
vienādu gaismas krāsu.

Divvirzienu gaismas efekts
Šis gaismeklis apvieno funkcionālo
dekoratīvo apgaismojumu ar virzītu
apgaismojumu. Divvirzienu gaisma
rada patīkamu siluetu uz sienas vai
griestiem, kā arī izkliedētas gaismas
efektu.

5 gadu garantija LED sistēmai

Papildus standarta 2 gadu garantijai
Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED
sistēmai, ietverot šīs lampas LED
moduli un draiveri.

Formas un materiāli
Philips inStyle gaismekļi paredzēti
ideālai saderībai ar labākajām
mūsdienu interjera dekorācijām,
piedāvājot vairākus stilus, lai lieliski
iederētos ikvienā mājoklī. Pateicoties
dažādiem pielietojumiem un apdares
iespējām tie labi sader ar dažādiem
piederumiem, piemēram, aizkariem,
mēbelēm, krāsu un aksesuāriem,
nodrošinot pilnīgu izskatu. Rūpīga
attieksme pret detaļām un dizainu
palīdz izteikt savu personisko stilu ar
vēlamajām interjera dekorācijām. Tas
nozīmē, ka varēsiet radīt atmosfēru un
vidi, ko izbaudīt kopā ar draugiem un
ģimeni.

Vairāki pielietojumi

Ja aizraujaties ar dizainu un mīlat
eksperimentēt ar jaunākajiem stiliem
un noformējumiem savās mājās,
izmēģiniet Philips InStyle. Tas ir plašs
dekoratīvu iekaramo, sienas, griestu,
grīdas un galda lampu klāsts no
augstākās kvalitātes materiāliem un
atšķirīgās krāsās.

33604/31/16



Iesl./izsl. slēdzis uz produkta Jūs ērti varat ieslēgt un izslēgt gaismu,
izmantojot ierīcē iestrādāto pogu.

Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: Balts

• Materiāls: Alumīnijs

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Divvirzienu gaismas staru kūļi: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Iesl./izsl. slēdzis uz produkta: Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Dzīvojamā istaba un
guļamistaba

• Stils: Moderns

• Tips: Sienas lampa

• Acu komforts: Jā

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 19,5 cm

• Garums: 12,7 cm

• Neto svars: 1,030 kg

• Platums: 5,5 cm

Serviss

• Garantija: 5 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 20 000 stundas

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 260 lm

• Spuldzes tehnoloģija: LED

• Gaismas krāsa: silti balta

• Elektrotīkla strāva: 50–60 Hz

• Aptumšojams gaismeklis: Nē

• LED: Jā

• Iebūvēta LED: Jā

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: Iebūvēta LED

• Spuldžu skaits: 2

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 2 W

• IP kods: IP 20

• Aizsardzības klase: I — iezemēts

• Nomaināms gaismas avots: Nē

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8717943015047

• Neto svars: 1,030 kg

• Bruto svars: 1,152 kg

• Augstums: 212,000 mm

• Garums: 105,000 mm

• Platums: 144,000 mm

• Materiāla numurs (12NC):
915002290501

33604/31/16

Izlaides datums:
2021-12-10
Versija: 0.920

© 2021 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


